
CI一致指数

前月差 前月差 前月差

１月 108.0 0.6 106.7 1.57 101.5 2.59 改善 改善

２月 111.1 3.1 108.8 2.17 104.2 2.70 改善 改善

３月 111.9 0.8 110.3 1.50 106.5 2.33 改善 改善

４月 119.3 7.4 114.1 3.77 109.4 2.86 改善 改善

５月 119.9 0.6 117.0 2.93 111.7 2.37 改善 改善

６月 121.3 1.4 120.2 3.13 114.1 2.39 改善 改善

７月 121.0 -0.3 120.7 0.57 116.1 1.94 改善 改善

８月 118.5 -2.5 120.3 -0.47 117.6 1.50 改善 改善

９月 119.2 0.7 119.6 -0.70 118.7 1.16 改善 足踏み

１０月 118.6 -0.6 118.8 -0.80 119.7 0.96 足踏み 足踏み

１１月 121.5 2.9 119.8 1.00 120.0 0.31 足踏み 足踏み

１２月 122.6 1.1 120.9 1.13 120.4 0.39 足踏み 足踏み

１月 124.4 1.8 122.8 1.93 120.8 0.44 改善 改善

２月 122.9 -1.5 123.3 0.47 121.1 0.27 改善 改善

３月 124.2 1.3 123.8 0.53 121.9 0.81 改善 改善

４月 123.6 -0.6 123.6 -0.27 122.5 0.63 改善 改善

５月 125.5 1.9 124.4 0.87 123.5 0.99 改善 改善

６月 123.2 -2.3 124.1 -0.33 123.8 0.24 改善 改善

７月 121.1 -2.1 123.3 -0.83 123.6 -0.21 改善 改善

８月 125.5 4.4 123.3 0.00 123.7 0.16 改善 改善

９月 125.4 -0.1 124.0 0.73 124.1 0.36 改善 改善

１０月 128.6 3.2 126.5 2.50 124.7 0.63 改善 改善

１１月 125.1 -3.5 126.4 -0.13 124.9 0.21 改善 改善

１２月 124.7 -0.4 126.1 -0.23 124.8 -0.11 改善 改善

１月 119.3 -5.4 123.0 -3.10 124.2 -0.56 足踏み 足踏み

２月 120.3 1.0 121.4 -1.60 124.1 -0.11 足踏み 足踏み

３月 121.3 1.0 120.3 -1.13 123.5 -0.60 足踏み 下方への局面変化

４月 124.9 3.6 122.2 1.87 123.5 -0.07 足踏み 下方への局面変化

５月 120.8 -4.1 122.3 0.17 122.3 -1.11 下方への局面変化 下方への局面変化

６月 122.2 1.4 122.6 0.30 121.9 -0.41 下げ止まり 下げ止まり

７月 122.9 0.7 122.0 -0.67 121.7 -0.26 下げ止まり 下げ止まり

８月 123.2 0.3 122.8 0.80 122.2 0.56 下げ止まり 下げ止まり

９月 122.4 -0.8 122.8 0.07 122.5 0.30 下げ止まり 下げ止まり

１０月 125.7 3.3 123.8 0.93 123.2 0.63 上方への局面変化 下げ止まり

１１月 123.6 -2.1 123.9 0.13 123.0 -0.19 上方への局面変化 下げ止まり

１２月 124.6 1.0 124.6 0.73 123.5 0.54 改善 下げ止まり

令和６年
（2024年） １月 117.1 -7.5 121.8 -2.87 122.8 -0.73 足踏み

CI一致指数の「振幅」の目安（標準偏差）

1.42

1.08

（昭和60年１月から令和６年１月まで）
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